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att Christer aldrig pratade om vapen, inte ens om knivar, bajonetter eller stickverktyg. Pistol och revolver förekom aldrig i bostaden eller utanför bostaden och Christer pratade aldrig heller om dessa handeldvapen. Ej heller hade Christer några kamrater eller bekant, som kom hem och visade upp vapen eller pratade om vapen.

Adelholt uppger att när hon var tillsammans med Christer, ej hade någan annan umgängeskrets, utan det var bara Christer, Agnetas syster och Agneta som um gicks under sommaren,

hösten och förvintern -84.

Vid de tillfällen då Christer reste upp till Stockholm, så hade Agneta ingen aning om vad Christer gjorde däruppe. Hon brydde sig ej heller om att fråga Christer vad han gjorde i Stockholm, hon ansåg att det var hans bekymmer. Det står dock klart att vid de tillfällen Christer kom från Stockholm, så hade han med sig amfetamin, som de delade på. Troligen så var det huvudsyftet till att han reste till Stockholm, det vill säga att inhandla amfetamin.

Den enda person som Christer umgicks me

någorlunda under den

id som han var

tillsammans med Agneta, det var en person vid namn Risto. Agneta var uppe i

?

Stockholm vid ett tillfälle och hon träffade då denne Risto. Risto hade även kontinuerlig kontakt med Christer via telefon. Adelholt uppger att Christers vän Risto var bosatt i samma huslänga som Christer i Rotebro.

Den enda episod, då Christer har använt vapen, såsom han själv har berättat, är det tillfälle då han med bajonett stack ner en perrson, korsningen Kungsgatan/Sveavägen 1973. Vid inget annat tillfälle har Christer pratat om vapen och ej heller diskuterat det med någon annan person.

Adelholt tillfrågas om Christer har berättat om någon annan situation, då våld har förekommit, hon nämner då en situation eller rättare sagt en person, den så kallade bombmannen, som Christer har berättat om. Christer har berättat att han satt anhållen och blev släppt vid häktningsförhandlingar, troligtvis Annandagen 1983. Han har berättat att det var det grövsta brott man kan bli anklagad för. Enligt vad Christer herättade, så föreföll det som han var

Hylfs e om blanketten envonds sin fortsättningsblad

Ex 1: Til] original påm (in f-fild)
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